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FIRMALAR1
Companies

ALOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HYUNDAI ASSAN
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

189

20.472

32.069

17.547

20.462

90.739

0,2

22,6

35,3

19,3

22,6

100

K.KAMYON
L.Truck

324

50

144

518

9,7

27,8

100
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B.KAMYON
H.Truck

1.878

4.639

100

KAMYONET
Pick Up

54

28.056

34.653

%

0,2

81

100

oToBUS
Bus

47

374
294

156

80

957

%

4,9

0,6
39,1
30,7

16,3

8,4

100

MINIBUS
Minibus

5.084

5.084

%

100

100

MiDiBUS
Midibus

136

166

95

422

%

32,2

39,3

22,5

100
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TRAKTOR
F.Tractor

4.620

5.143

%

89,8

100

TOPLAM
Total

561

35.207

523

20.472

31

3.135

294

383

32.069

319

24.079

20.462

4.620

142.155

0,4

24,8

2,2
0,2

0,3

100
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FIRMALAR
Companies

AlLOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HYUNDAI ASSAN
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

898

103.789

124.211

71.623

85.906

386.427

%

0,2

26,9

32,1

18,5

22,2

100

K.KAMYON
L.Truck

1.319

336

360

2.015

%

65,5

100

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ URETIMLERI 1 - 5/2023

Production of Automotive Manufacturers 1 - 5 /2023

B.KAMYON
H.Truck

8.883

20.056

%

44,3

100

KAMYONET
Pick Up

292

144.282

177.793

%

0,2

81,2

100

oToBUS
Bus

151

26
1.742
1.065

540

357

3.881

%

3,9

0,7
44,9
27,4

13,9

9,2

100

MiNiBUS
Minibus

24.311

24.320

%

100

100

miDiBUS
Midibus

629

753

375

1.850

%

34

40,7

20,3

100
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TRAKTOR
F.Tractor

22.315

25.740

%

86,7

100

TOPLAM
Total

2.391

178.374

3.425

103.789

128

12.915

1.065

1.657

124.211

1.092

104.814

85.906

22.315

642.082
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%

0,4
27,8
0,5

16,2

100
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Arag Tipleri / Types
OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MIDIBUS / Midibus
TICARI ARAGLAR Toplam / Commercial Vehicles Total
TASIT ARACLARI Toplam / Motor Vehicles Total
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

GENEL TOPLAM / Grand Total

572022

67.162

67.162

2.536

322

30.073

613

2.983

295

36.822

103.984

3.486

3.486

107.470

2022 /2023 YILLARI URETIM

2022 / 2023 Production

5/2023
90.739
90.739
4.639
518
34.653
957
5.084
422
46.273
137.012
5.143
5.143

142.155

5 % Degisim

1-5/2022

296.362

296.362

16.203

1.966

175.111

2418

20.693

1.145

217.536

513.898

20.200

20.200

534.098

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 5 / 2023

1-5/2023

386.427

386.427

20.056

2.015

177.793

3.881

24.320

1.850

229.915

616.342

25.740

25.740

642.082

1-5 % Degisim

30,4

60,5

17,5

19,9
27,4
27,4

20,2

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 5 /2023
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TIPLER
Types

OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL / Pass.Car
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MINIBUS / Minibus
MiDIBUS / Midibus
MiDiBUS / Midibus
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR / F.Tractor
TOPLAM / TOTAL

TOPLAM / TOTAL

YILLAR
Years

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2022

OCAK
January

70.723
47.778
3.644
2.255
343
370
32.089
35.038
445
246
4.337
4698
256
138
4.893
3.594
116.730

94.117

SUBAT
February

63.751
61.544
3.645
2.427
349
497
38.378
36.295
651
366
4.884
4.307
303
210
5.042
4.314
117.003

109.960

MART
March

87.577

57.041

4.553

5.573

393

379

43.312

38.008

918

710

5.544

4.586

502

268

5.972

4.768

148.771

111.333

OTOMOTIV SANAYiIi 2022 / 2023 URETIMI

Automotive Manufacturers 2022 / 2023 Production

NiSAN
April

73.637
62.837
3.575
3.412
412
398
29.361
35.697
910
483
4.471
4119
367
234
4.690

4.038

117.423

111.218

MAYIS
May

90.739
67.162
4.639
2.536
518
322
34.653
30.073
957
613
5.084
2.983
422
295
5.143

3.486

142.155

107.470

HAZIRAN
June

86.585

3.693

470

38.866

884

4.594

332

4.480

139.904

TEMMUZ
July

50.795

2.287

231

32.966

584

4.179

169

2.630

93.841

AGUSTOS
August

62.560

2.585

403

22.846

863

3.073

295

2.812

95.437

EYLUL
September

74.704

4.069

492

44.741

715

3.823

328

4.786

133.658

EKiM
October

62.363

4.255

596

43.256

784

3.302

279

4.810

119.645

Otomotiv Sanayii Uretim Billteni 5 / 2023
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KASIM

November

83.999

4.290

466

39.905

883

3.581

345

5.221

138.690

ARALIK
December

93.521

4.162

402

38.920

1.215

3.652

442

4.602

146.916

TOPLAM
Total

386.427
810.889
20.056
41.544
2.015
5.026
177.793
436.611
3.881
8.346
24.320
46.897
1.850
3.335
25.740
49.541
642.082

1.402.189
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Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
FORD OTOSAN 73 154 263 219 189 - - - - - - - 898
Pay / Share % 0,1 0,2 03 0,3 0,2 - - - - - - - 0,2
HYUNDAI ASSAN 21.977 17.796 22.794 = 20.750 20.472 - - - - - - - 103.789
Pay / Share % 311 27,9 26 28,2 22,6 - - - - - - - 26,9
OYAK RENAULT 19.658 25.221 27.215 = 20.048 32.069 - - - - - - - 124.211
Pay / Share % 27,8 39,6 31,1 27,2 35,3 - - - - - - - 32,1
TOFAS 7.320 14.627 17.740 14.389 17.547 - - - - - - - 71.623
Pay / Share % 10,4 22,9 20,3 19,5 19,3 - - - - - - - 18,5
TOYOTA 21.695 5.953 19.565 18.231 20.462 - - - - - - - 85.906
Pay / Share % 30,7 9,3 22,3 248 22,6 - - - - - - - 22,2
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 70.723 63.751 87.577 73.637 90.739 - - - - - - - 386.427
Toplam Pay / Total Share 60,6 54,5 58,9 62,7 63,8 - - - - - - - 60,2
A.L.O.S. - - - - - - - - - - - - -

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -

FORD OTOSAN 1.660 1.669 1.998 1.678 1.878 - - - - - - - 8.883
Pay / Share % 45,6 458 43,9 46,9 40,5 - - - - - - - 44,3
KARSAN - - - - - - - - - - - - -

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -

M. BENZ TURK 1.984 1.976 2.555 1.897 2.761 - - - - - - - 11.173

Pay / Share % 54,4 54,2 56,1 53,1 59,5 - - - - - - - 55,7
OTOKAR - - - - - - - - - - - - -

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total 3.644 3.645 4.553 3.575 4.639 - - - - - - - 20.056

Toplam Pay / Total Share 3,1 3,1 3,1 3 3,3 - - - - - - - 3,1
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Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

A.LO.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
KAMYONET Toplam / Pick Up Total

Toplam Pay / Total Share

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2023 - SAYFA 2
Production of Automotive Manufacturers 2023 - PAGE 2

OCAK SUBAT MART NiSAN
January February March April
222 253 243 277
64,7 72,5 61,8 67,2
73 48 126 39
21,3 13,8 32,1 9,5
48 48 24 96
14 13,8 6,1 23,3
343 349 393 412
0,3 0,3 0,3 0,4
27 34 140 37
0,1 0,1 0,3 0,1
27.924 29.695 34.699 = 23.908
87 77,4 80,1 81,4
- - 4 13
4.138 8.649 8.469 5.403
12,9 22,5 19,6 18,4
32.089 38.378 43312 29.361
27,5 32,8 291 25

MAYIS
May

324
62,5
50
97
144
27,8
518

0,4

54
0,2
28.056

81

6.532
18,8
34.653

24,4

HAZIRAN TEMMUZ
June July

AGUSTOS
August

EYLUL
September

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 5 / 2023
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KASIM ARALIK TOPLAM
November December Total

- - 1.319
- - 65,5
- - 336

- - 16,7
- - 360

- - 17,9
- - 2.015

- - 0,3

- - 292
) - 0,2

- - 144.282
_ - 81,2

- - 28

- - 33.191
. . 18,7

- - 177.793

- - 27,7
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Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
M. BENZ TURK
Pay / Share %
MAN TURKIYE
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam Pay / Total Share

FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

0,4

40

445

0,4

0,1
4.337

3,7

Otomotiv Sanayii Uretim Billteni 5 / 2023
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SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
February March April May June July August September October November December Total
39 35 28 47 - - - - - - - 151
6 3,8 3,1 4,9 - - - - - - - 3,9
2 18 - 6 - - - - - - - 26
0,3 2 - 0,6 - - - - - - - 0,7
322 401 335 374 - - - - - - - 1.742
49,5 43,7 36,8 39,1 - - - - - - - 44,9
177 224 307 294 - - - - - - - 1.065
27,2 24,4 33,7 30,7 - - - - - - - 27,4
94 120 140 156 - - - - - - - 540
14,4 13,1 15,4 16,3 - - - - - - - 13,9
17 120 100 80 - - - - - - - 357
2,6 13,1 1 8,4 - - - - - - - 9,2
651 918 910 957 - - - - - - - 3.881
0,6 0,6 0,8 0,7 - - - - - - - 0,6
4.882 5.540 4.471 5.084 - - - - - - - 24.311
100 99,9 100 100 - - - - - - - 100
2 4 - - - - - - - - - 9
- 0,1 - - - - - - - - - -
4.884 5.544 4.471 5.084 - - - - - - - 24.320
4,2 3,7 3,8 3,6 - - - - - - - 3,8

7114
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Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
A.LO.S. 68 118 176 131 136 - - - - - - - 629
Pay / Share % 26,6 38,9 35,1 35,7 32,2 - - - - - - - 34
KARSAN 20 32 16 - 25 - - - - - - - 93
Pay / Share % 7,8 10,6 3,2 - 59 - - - - - - - 5
OTOKAR 70 84 222 211 166 - - - - - - - 753
Pay / Share % 27,3 27,7 44,2 57,5 39,3 - - - - - - - 40,7
TEMSA 98 69 88 25 95 - - - - - - - 375
Pay / Share % 38,3 22,8 17,5 6,8 22,5 - - - - - - - 20,3
MIDIBUS Toplam / Midibus Total 256 303 502 367 422 - - - - - - - 1.850
Toplam Pay / Total Share 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 - - - - - - - 0,3
HATTAT TRAKTOR 612 760 910 620 523 - - - - - - - 3.425
Pay / Share % 12,5 15,1 15,2 13,2 10,2 - - - - - - - 13,3
TURK TRAKTOR 4.281 4.282 5.062 4.070 4.620 - - - - - - - 22.315
Pay / Share % 87,5 84,9 84,8 86,8 89,8 - - - - - - - 86,7
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total 4.893 5.042 5.972 4.690 5.143 - - - - - - - 25.740
Toplam Pay / Total Share 4,2 4,3 4 4 3,6 - - - - - - - 4
OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
GENEL TOPLAM / Grand Total 116.730 117.003 148.771  117.423  142.155 - - - - - - - 642.082
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Firma/Modeller
Companies/Models

A.lLO.S.

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON /L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

FORD OTOSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

222
222
27
27

68
68
319

73
1.660
1.660

27.924

27.924
4.334
4.334

33.991

SUBAT

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2023 - SAYFA 1
Production by Models Automotive Manufacturers 2023 - PAGE 1

MART

February March

253
253
34
34
39
39
118
118
444

154
1.669
1.669

29.695
29.695
4.882
4.882
36.400

243
243
140
140
35
35
176
176
594

263
1.998
1.998

34.699
34.699
5.540
5.540
42.500

NISAN
April

277
277
37
37
28
28
131
131
473

219
1.678
1.678

23.908
23.908
4.471
4.471
30.276

MAYIS
May

324
324
54
54
47
47
136
136
561

189
1.878
1.878

28.056

28.056
5.084
5.084

35.207

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 5 / 2023
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KASIM ARALIK TOPLAM
November December Total

- - 1.319
- - 1.319

- - 151
- - 151

- - 2.391

- - 898

- - 8.883
- - 8.883
- - 144.282
- - 144.282
- - 24.311
- - 24.311
- - 178.374
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QSh OTOMOTIV SANAYIi MODEL BAZINDA URETIM 2023 - SAYFA 2 Automofive Indusiry Manufacturing Buletin 5 / 2023
Production by Models Automotive Manufacturers 2023 - PAGE 2

i
Firma/Modeller OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Companies/Models January February March April May June July August September October November December Total
HATTAT TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor 612 760 910 620 523 - - - - - - - 3.425
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total 612 760 910 620 523 - - - - - - - 3.425
Toplam / Total 612 760 910 620 523 - - - - - - - 3.425
HYUNDAI ASSAN
Elektrikli Otomobiller - - - - - - - - - - - - -
<1300 cc 17.105 13.764 16.628 17.365 16.662 - - - - - - - 81.524
1301 - 1600 cc 4.872 4.032 6.166 3.385 3.810 - - - - - - - 22.265
1601 - 2000 cc - - - - - - - - - - - - -
> 2000 cc - - - - - - - - - - - - -
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 21.977 17.796 22.794 20.750 20.472 - - - - - - - 103.789
Toplam / Total 21.977 17.796 22.794 20.750 20.472 - - - - - - - 103.789
KARSAN

B.KAMYON / H. Truck - - - - N - - - - - - - .
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total - - - - - - - - - - - - .
KAMYONET / Pick Up - - - - - - - - - - - - .

KAMYONET Toplam / Pick Up Total - - - - - - - - - - - - .

OTOBUS / Bus - 2 18 - 6 - - ; ; - - . 26
OTOBUS Toplam / Bus Total - 2 18 - 6 - - - - - - - 26
MINIBUS / Minibus 3 2 4 . - - . . . ; ; . 9
MINIBUS Toplam / Minibus Total 3 2 4 - - - - - - - - - 9
MIDIBUS / Midibus 20 32 16 - 25 - - - ; . . . 93
MIDIBUS Toplam / Midibus Total 20 32 16 - 25 - - - - - - - 93
Toplam / Total 23 36 38 - 31 - - - - - - - 128
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G D Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 5 / 2023

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2023 - SAYFA 3 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 5 / 2023
DICKOy SAA CETIES] Production by Models Automotive Manufacturers 2023 - PAGE 3

Firma/Modeller OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Companies/Models January February March April May June July August September October November December Total
M. BENZ TURK
B.KAMYON / H. Truck 1.984 1.976 2.555 1.897 2.761 - - - - - - - 11.173
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total 1.984 1.976 2.555 1.897 2.761 - - - - - - - 11.173
OTOBUS / Bus 310 322 401 335 374 - - - - - - - 1.742
OTOBUS Toplam / Bus Total 310 322 401 335 374 - - - - - - - 1.742
Toplam / Total 2.294 2.298 2.956 2.232 3.135 - - - - - - - 12.915
MAN TURKIYE
OTOBUS / Bus 63 177 224 307 294 - - - - - - - 1.065
OTOBUS Toplam / Bus Total 63 177 224 307 294 - - - - - - - 1.065
Toplam / Total 63 177 224 307 294 - - - - - - - 1.065
OTOKAR

B.KAMYON / H. Truck - - - - - - - - - - - - -

B.KAMYON Toplam / H. Truck Total - - - - - - - - - - - - .

K.KAMYON / L. Truck 73 48 126 39 50 - - - - - - - 336
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total 73 48 126 39 50 - - - - - - - 336
KAMYONET / Pick Up - - 4 13 1 - - - - - - - 28
KAMYONET Toplam / Pick Up Total - - 4 13 1 - - - - - - - 28
OTOBUS / Bus 30 94 120 140 156 - - - - - - - 540
OTOBUS Toplam / Bus Total 30 94 120 140 156 - - - - - - - 540
MIDIBUS / Midibus 70 84 222 211 166 - - - - - - - 753
MIDIBUS Toplam / Midibus Total 70 84 222 211 166 - - - - - - - 753
Toplam / Total 173 226 472 403 383 - - - - - - - 1.657
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Firma/Modeller
Companies/Models

OYAK RENAULT
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TEMSA
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

TOFAS
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
Toplam / Total

OCAK
January

14.003
5.655

19.658
19.658

48
48
40
40
08
98

186

2.082
5.238

7.320
4.138
4.138
11.458
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SUBAT
February

18.062
7.159

25.221
25.221

48
48
17
17
69
69

134

5.678
8.949

14.627
8.649
8.649

23.276
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MART
March

17.693
9.522

27.215
27.215

24
24
120
120
88
88
232

5.571
12.169

17.740
8.469
8.469

26.209

NiSAN
April

17.090
2.958

20.048
20.048

96
96
100
100
25
25
221

5.844
8.545

14.389
5.403
5.403

19.792

MAYIS
May

20.976
11.093

32.069
32.069

144
144
80
80
95
95
319

4.038
13.509

17.547
6.532
6.532

24.079

HAZIRAN
June

TEMMUZ
July

AGUSTOS
August

EYLUL
September
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EKIiM
October

KASIM
November

ARALIK TOPLAM
December Total

87.824
36.387

124.211
124.211

- - 360
- - 360
- - 357
- - 357
- - 375
- - 375
- - 1.092

23.213
48.410

71.623
- - 33.191
- - 33.191
104.814
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Firma/Modeller
Companies/Models

TOYOTA
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

TURK TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam / Total

GENEL TOPLAM-Grand Total

OCAK
January

440
3.419
17.836

21.695
21.695

4.281
4.281
4.281

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2023 - SAYFA 5
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SUBAT
February

200
441
5.312

5.953
5.953

4.282
4.282
4.282

OCAK
January

116.730

MART
March

446
225
18.894

19.565
19.565

5.062
5.062
5.062

SUBAT
February

117.003

NISAN
April

233
2.592
15.406

18.231
18.231

4.070
4.070
4.070

MART
March

148.771

MAYIS
May

145
2.582
17.735

20.462
20.462

4.620
4.620
4.620

NiSAN
April

117.423

HAZIRAN
June

MAYIS
May

142.155

TEMMUZ
July

HAZIRAN
June

AGUSTOS
August

TEMMUZ
July

AGUSTOS
August

EYLUL
September

EYLUL
September
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EKiM

October

EKiM
October

KASIM
November

ARALIK
December

TOPLAM
Total

1.464
9.259
75.183

85.906
85.906

22.315
22.315
22.315

KASIM
November

ARALIK
December

Toplam
Total

642.082
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OTOMOTIV SANAYIi KAPASITE KULLANIMI 2023 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 5/ 2023
SISOl s e Capacity Usage of Automotive Manufacturers 2023
ARAG TiPi 512023 KAPASITE 5/2023 URETIM 5/2023 KAPASITE KULLANIM % 1-5/2023 KAPASITE 1-5/2023 URETIM 1-5/2023 KAPASITE KULLANIM %
Types Capacity Production Capacity Usage % Capacity Production Capacity Usage %
HAFIF ARAGLAR - Light Vehicles 157.914 130.476 82,6 789.570 588.540 74,5
KAMYON - Truck 4.808 5.157 107,3 24.040 22.071 91,8
OTOBUS - Bus 1.585 957 60,4 7.925 3.881 49,0
MIDIBUS - Midibus 813 422 51,9 4.065 1.850 45,5
TRAKTOR - F.Tractor 6.375 5.143 80,7 31.875 25.740 80,8
TOPLAM - Total 171.495 142.155 82,9 857.475 642.082 74,9
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